
— 12617 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119

2169

UCHWA£A Nr XXVII/189/2008 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie przyznawania nagród i wyró¿nieñ za osi¹gniêcie wysokich wyników
sportowych we wspó³zawodnictwie miêdzynarodowym lub krajowym

Poz. 2169

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó.n. zm.), art. 28 ustawy z dnia 18
stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2001 r. Nr 81, poz.
889 z pón. zm.) oraz art. 2 ust 2 i art. 37 ustawy z dnia 29 lipca
2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 z
pón. zm.), Rada Miejska w Kole uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zawodnicy nie posiadaj¹cy licencji zawodnika oraz
zawodnicy w rozumieniu ustawy o sporcie kwalifikowanym
osi¹gaj¹cy wysokie wyniki sportowe we wspó³zawodnictwie
miêdzynarodowym lub krajowym mog¹ otrzymywaæ wyró¿-
nienia i nagrody na zasadach okre�lonych niniejsz¹ uchwa³¹.

2. Wyró¿nienia i nagrody mog¹ byæ przyznane osobom
fizycznym, stale zamieszka³ym na terenie Miasta Ko³a lub
cz³onkom klubów sportowych maj¹cych siedzibê i dzia³aj¹-
cych na terenie Miasta Ko³a.

§2. Przyznaje siê nastêpuj¹ce wyró¿nienia i nagrody:

1) puchar i list gratulacyjny,

2) nagroda pieniê¿na lub rzeczowa.

§3. Wysoko�æ �rodków finansowych przeznaczonych na
nagrody i wyró¿nienia bêdzie corocznie okre�lana w uchwale
bud¿etowej.

§4. 1. Zawodnik, aby otrzymaæ nagrodê lub wyró¿nienie,
powinien posiadaæ wysokie lub o niewymiernym charakterze
osi¹gniêcia sportowe oraz:

1) byæ zawodnikiem w rozumieniu ustaw o kulturze fizycznej
lub sporcie kwalifikowanym;

2) uprawiaæ dyscypliny sportu okre�lone w rozporz¹dzeniu
wydanym przez ministra w³a�ciwego do spraw kultury
fizycznej i sportu;

3) godnie reprezentowaæ Miasto Ko³o.

2. Za wysokie osi¹gniêcia sportowe przyjmuje siê uzy-
skanie miejsc medalowych i punktowanych we wspó³zawod-
nictwie miêdzynarodowym i krajowym we wszystkich katego-
riach wiekowych, w szczególno�ci:

1) w igrzyskach olimpijskich, mistrzostwach �wiata lub mi-
strzostwach Europy,

2) w igrzyskach paraolimpijskich,

3) akademickich mistrzostwach �wiata i uniwersjadach let-
nich i zimowych, Pucharze �wiata lub Pucharze Europy,

4) w mistrzostwach Polski.

3. Za osi¹gniêcia wysokiego wyniku sportowego o nie-
wymiernym charakterze uwa¿a siê niezwykle rzadkie dokona-
nia sportowe.

§5. Osi¹gniêcia sportowe musz¹ byæ potwierdzone przez
w³a�ciwy zwi¹zek sportowy lub organizacjê zajmuj¹c¹ siê
sportem osób niepe³nosprawnych.

§6. Nagrody i wyró¿nienia przyznaje siê za osi¹gniêcia
indywidualne oraz zespo³owe dla wyró¿niaj¹cych siê zawod-
ników w zespole.

§7. 1. Wnioski o przyznawanie wyró¿nieñ i nagród pie-
niê¿nych winny byæ kierowane do Rady Miejskiej w Kole.

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1, mo¿na sk³adaæ
osobi�cie w Biurze Rady Miejskiej lub w sekretariacie Urzêdu
Miejskiego w Kole przy ul. Mickiewicza 12.

3. Wzór wniosku stanowi za³¹cznik do uchwa³y.

4. Wnioski sk³ada siê w terminie do 10 listopada danego
roku, w którym wynik zosta³ osi¹gniêty

5. Wnioski z³o¿one po terminie lub niespe³niaj¹ce wy-
mogów formalnych zostan¹ odrzucone.

§8. Druk wniosku o przyznanie wyró¿nienia lub nagrody
pieniê¿nej dostêpny jest na strome Biuletynu Informacji Pu-
blicznej Urzêdu Miejskiego w Kole www.bip.kolo.pl w Biurze
Rady Miejskiej oraz sekretariacie Urzêdu Miejskiego w Kole
przy ul. Mickiewicza 12.

§9. 1. Wnioski rozpatrywaæ bêdzie Komisja O�wiaty, Kul-
tury, Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej w Kole.

2. W pracach komisji, o której mowa w ust. 1, bior¹
równie¿ udzia³, z prawem do g³osowania: Dyrektor O�rodka
Sportu i Rekreacji w Kole oraz przedstawiciel Urzêdu Miej-
skiego w Kole.

3. Na posiedzenie komisji mog¹ byæ zapraszane osoby
w charakterze konsultantów wy³¹cznie z g³osem doradczym.

§10. 1. Nagrody przyznawane s¹ w formie pieniê¿nej lub
rzeczowej.

2. Wysoko�æ jednej nagrody pieniê¿nej lub warto�æ jed-
nej nagrody rzeczowej nie mo¿e przekroczyæ kwoty 3.000 z³
w danym roku kalendarzowym.

3. W przypadku osi¹gniêcia przez zawodnika w czasie
tych samych zawodów dwóch lub wiêcej wysokich wyników
sportowych, o których mowa w ust. 2, przyznaje siê jedn¹



— 12618 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119

nagrodê, której wysoko�æ nie mo¿e przekroczy w danym roku
kalendarzowym kwoty 4.000 z³.

§11. 1. Wyró¿nieniami s¹: puchar i list gratulacyjny.

2. Warto�æ przyznanego wyró¿nienia nie mo¿e przekro-
czyæ kwoty 300 z³ w danym roku kalendarzowym

§12. 1. W jednym roku kalendarzowym zawodnik mo¿e
otrzymaæ jedn¹ nagrodê lub wyró¿nienie.

2. Wyró¿nienia i nagrody przyznawane s¹ raz w roku.

Poz. 2169

3. Informacje o przyznanych nagrodach lub wyró¿nie-
niach podaje siê do publicznej wiadomo�ci.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Ko³a.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kole
(-) Mariusz Hanefeld



— 12619 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119 Poz. 2169


